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ZARZĄDZENIEMINISTltA f.INANSOW 

~ dnia -19 maja -1971 r. 

w sprawie stosowania imiennycn czeków gotówkowych; -' 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt - 11 rQ~porządz.enia Rady Mi­
nistrówz dhia t kwietnia 1950 r. w sprawie' żakresudziala~ 
nia Ministra Finansów i zmiany zakresu dzialaniaPaństwo­
wej Komisji Plci-nowania ' Gospodar~iego _(Dz. U: , Nr '22, 
poz.' 188z pói.niejszymi'Lmia,nami) , żarządza się,' co następUje: 

, -

_ §). Prleplsyzarządzenia dotyczą jed~'Ostek izakladów 
budżetowych, przedsiębiorstw " państwowych,' kombinatów 
i ijednoczeń. S;lółdzielni i ich związkÓw, 'or9priizacji ' poli­

- tycznych, zawod-owych ispolecznychoraz spółek, ' w których 
:-'j~d!1ostki gospodarkf , uspołecznionej posiadają udział wyno­
- szący ' co najmniej 500/0 kapitału 'zakładowego. -

§ 2.1. Jer.lnostki określone w § 1 ohówiąza'ne są wy­
~ta,wiać : częki gPŁó\fk.owe ' pa kw:My po'wyżeJ .5,006 ' żr w for­
mie ,imie.nllej' n~ '-rzeć:Z okieślonej-ósQby. 

2, Wystawca cżekuobowiązany jest wpisać na przed­
'niej ' stronie czeku ' imię i nazwisk:oo'soby pOdejnlL\jące} go­

' tówkę w banku, a 'na odwrotnej stronie cżeku , cechy jej do­
wodu osobIstego (seria; numer i miejsce wystawięnia). 

. . '. '. , . 

, §3. Banki. mają pbowiązek stwierdzenia tożsamości osób 
pódeJtnującychgotówkę na podstawieczeków4mienriych. : 

§4. ' Traci moc zarl,ądzenie MiIlistra Finansów z dnia 
29 listopada 1965r. wS'prawie stosoWania imiennych czeków 
gotówkowych ' (Mamitar Polski Nr 68. poz:3Są). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I lipca 1911 r. 

Minister Finansów; J. TTendola 
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-ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

~ dnia 26 maja ' 1971 r. 

w sprawie spOsobu obUczania , podatku , Wyrównawczego za 1971 r. ' 

, Nif--podst,awie IIrf,j us,t, 2 ll~tawyz dnia 'W marca 19?1t. ' O któiel,mo,w>a r:w..:aTt ', 3: ' ti~t; 2: pU a m. aYiista:wy o ':podatku 
zmieri'ta.jącefustawęD 'p~diłtku "wyr6W:ń-a-wczym ': (Dt. u~ ' Nr "1, ' wyrÓwnawczym. ' , , / " " 

: poz: 76), ia.rządza się, co 'następuje: ' 5. Dolicze.nia; o ,kIórymmowaw' arL3 :U~t. 2 pkt ' liit c) 
uSlaw,y, -,o, poda'~ku~ ~yró~n,~wc!-VJll' , d~k'bI(U.Ję , :.Śi~I " 'W ' t9?l ,' 'r;: 

,Li: l. , ~Podatek wyrównawczy za ~971 r.u~taJa : sIę od- jeżeli przychód osiągnięty 'od dnia lkwielDlII ' prżekroczył 
rębnie od przychodów ł dochodówosiągniętych'- w okresach ' 200~OOOzi. ' , " 

'-do , dhia 31 marca i od dnia 1 kwietnia. -
§ 2: , Przychody lub , doc~ody ,oraz przychody dochody 

2.ptzyCilOdy w roiumiehiu przepisów o., podatku od \'łY~ ' pouwtględiiieniu - doliczeń ' i ód'fiqeń ' ustćilone w , sposób 
ńagro-dz-eńo , chiHakterzestałym '. FperiodycznYl!l .,w'ra~ -z do· ' określoll'yw§ - I'doplowa-dl<i ' się dó' ~stosu'nku ' r~~ne9i>.Sto~ 
lic~enlami;o którychrnowlI węre3ust2 'pk:.l' 1 IiL '.}l) i bl · sując dO 'ptżychodOw ~ r dochodów .ustalonydi za okres do dnia 
ustawy z dnia 13 grudnia 195.7 f.O podatku ' ;wyrównaw<;zyn~ ,31marta .mnożnik 4 . . a ' zaokres ' od dnia r ,kwietnia"':" mnoź­
(Dz. U. z 1969 r .. Nr 14. poz. 103 i .z 1971 ' :r. ,Nr 7; poi. 76J;-po nik 4/, Maz , ustala się od~ębiiie, n.ądwv:żki, ~ychpriychodów 
odliczeniu: należnego . odnich . podatku _od wynagrodzeń i dóchodów za ' wymienioneokr,esy, doprowadz,onych do slo.-
i.sklad~i . ~a cele emeryt~lne, . przyjmujesi~ '-w 'wysok,óścJ -fak- suhku~ roczne-go, "'ponad kwotę. od ,której' zależy ' powstanie 
tycznie osiągniętej w okresach wymienionych ,w 'ust: l. . óbowiązkUPodatkowegow podatku , wyrównawczym" obowią-

3 . . Przychody' w rozumieniu Przepisów Q podatku ,od wy-, 
nagrodzeń o charakterlenieperiodycznymipo potrące.i1iu na­
leznego od nich podatku od ' wynagrodzeń; : jak również do­
do'chodyw rozumieniu RodatkLi doch9dówego, Po ' potrąceniu 
należnego od. nich po.dił.tku ,c;iochodowego, dzięlisięna okresy 
wymieriionew ust. l, pr:zyjmując na okres,' odpocżątku roku 
do qnia .31 marca 1/.; a na okres od dnia l ' kwietnia do konca 

' roku -'Ił sumy przychodów lub ' dochodÓw . osiągniętych w 
ciągu 1971 r. . , 

4. Jeżeli podatni-kowi priyslug~je pra'wc do,kollan'ia ', od~ 
liczeń, o których mowa w~rt. 3 ust. 2 Pkt -2lit b), el i d) 
i pkt 3 lit. b) ustawy o podatku wyrównawćzym,ogólne 

-kwoty tych odliczeń Zll 1971 r.dzieIi'slę n~ _ okreśy wymie­
~ nioile w ust. Iw sposób określony w list. -3. VV ,~en ,sam spo­

, sob , dokonuję się podziału , podlegającej dolicieniu ,kwoty, 

, żującą Vi poszczególnych okresiIch. . . 

§3. L / Od nadwyzekokreślonychw § 2 ustalonych: 
i) '~a okres do , d~:ia 31ma~ca j 971 r. ' oblicza ' 'się podatek 

wed}ug wla$dwych s)a wekobowiąLUjąc.ych do :tego dnia, 
2) za okres. od· dnia 1. kwietnia 19711'. obIiczasię , podatek 

według Właściwychslawek obowiązujących od tego dnia. 

2. Podątekwyrówrlawczy należny za 1971 r. stano.wl: 
1) Zjl okre~ do dnia 31 marca 1/. kwoty podatku obliclonej 

w myśl usL 1 pkt 1. . . \ , 
2) -:za '.okres od dnia 1 'kwietnia 3/. kwoty podatku obliczonej 
w , myśI ust. 1 pkt 2. -

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglosz,enia. 

Minister Finansów:J. Trendota 

- ', 


